amaricatione. Quod si minime vobis exinde fecerimus et omnia

ut superius legitur non adimpleverimus componere promicti-

mus nos et nostris heredes vobis et ad vestris heredibus auri

solidos decem bjzantinos. et hec chartula sit firma imperpetuum.

t Ego Sergius index t. s.

t Ego Johannes index f. Nicete prothospatarii t. s.

7 Ego Petrus f. Ursi Maliscal(chi?; t. s.

t Ego Constantinus scriba scripsi.
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XLIII.

(1036) — Maria duchessa e Mansone duca a. 2 — ind.

IV — 15 novembre — Amalfi.

Gli eredi di Leone Zito e gli eredi dei fratelli Sergio

e Stefano de Leone de Carovivi, prò anima e per disposi-

zione dei loro genitori, donano alla eh. di S. Maria di Fon-

tanella le loro terre site in Aiiranu, territorio di Stabia, in

luogo detto Pastinum.

Copia nel Chartnl. di S. M. di Font., n. 48 (manca l'orig.) — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domine Marie gloriose ducisse et patricisse et domini
Mansonis gloriosi ducis filii eius anno secando, medio mense
nobenbris ind. quarta Amalfi. Nos omnes heredes Leonis Ziti,

et nos heredes Sergii de Leone de Carovivi. quam et nos he-

redes Stephani de ss. Leone de Carovivi. a presenti die pron-

tissima volunctatem scribere et firmare visi sumus in eccle-

sia beata et gloriosa dei genitricem Mariam da Funtanella.

idest ipse portiones nostre de ipsa petia de insertetum et cir-

cetum seu terra bacua quod habuimus hic in Istavi positum in

Auranu in locum qui dicitur Pastinum. prò eo quod supradictis

nostris genitores illud disposuerunt et quot illis missiti sunt

in ipsa chartula iam nos prò redemptionem anime nostre et

de supradictis nostris genitores firmamus illut in predicta ec-

clesia, et reclaramus vobis exinde ipse finis, da supra et de

uno latere finis causa pred. ecclesia, de subtus finis medium
ribum de lactu. et de alio latere continet finis nostra de nos

ss. heredes Leonis Ziti sicut ipsis termines de petra positi

sunt da caput rictum in iusu et in pede intrabersad inda finem

nostra et sic rictum in medium ipsum ribum. unde nobis quo-

modo ss. finis continet nichil remansit set totum sine minui-

tatem tradidimus et ofi"eruimus in pred. ecclesia, cum salba

quidem viam suam et omnia sua pertinentia. Et nos seu et no-

stris heredes illud vindicare debeamus in pred. ecclesia omni
tempore av omnibus hominibus. et si quis personam extranea
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vel de genere nostro aliquid de supradicta hereditatem de pred.

ecclesia tollere vel minuire voluerit illam personam abead

anathema et maledictionem a patrem et filium et spiritum sanc-

tum et partem abead cum Inda traditore domini nostri lesu

christi et in ilio seculo stet exinde ad legem ante conspectu

Domini cum beata dei genitricem Mariam. insuper componere
debead in pred. ecclesia auri solidos triginta byzantinos. et hec
chartula sit firma in perpetuum.

t Ego Petrus presb. et primicerius t. s.

t Ego Petrus presb. f. Leoni de Ada t. s.

f Ego Petrus presb. t. s.

f Ego Sergius diaconus scriba scripsi.

XLIV.

(1036) — Maria duchessa e Mansone duca (a. 2) — ind.

IV — 9 gennaio — Amalfi.

Il prete Constantinus f. Mauronis Zacestum, rettore della

eh. di S. Maria, col consenso degli eredi di dom. Lupini f.

Mauronis com., assegna a pastinato a Leoni f. Sergii da Pa-

iamola, alcune terre in Sulfizzano (Tramonti), già donate

a quella chiesa dal suddetto Lupino.

Perg. di Amalfi, n. 29 ; arch. di S. M. di Font., n. 35; arch. della SS. Trin.

,

n. 354— Copia—Alt. 47 X 25; danneggiatissima: mancano molti pezzi per corro-

sione e la scrittura è tutta deleta o corrosa — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Charta de Sancta Maria de Comite

Maurone de nonniillis bonis sitis Tramonti ubi dicitur Sulfizano eie. temporibus

dom^. Marie gloriose ducisse et patricisse ind. 4.* ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu ch[risti. tem-

poribus domine Marie gloriose ducissej et patricisse et domini

Mansonis gloriosi d[ucis filio] suo anno tertio (sic), die nona mense
i[anu]ario ind. quarta Amalfi. Ego quidem Constantinus presb.

f. Mauronis Zacestum. per consensum et voluntate hered[um dora.

Lupini] f. Mauronis com. et nobis predictis heredibus iam dicti

Lupini hec chartula placet, a presenti die prompti[ssima volun-

tate scribere et firmare] visi sumus vobis Leoni f. Sergii da Pa-
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lumol[a]. idest tota plenaria [et integra ipsa vinca]

at pastinandum in Sulfizza[no po]sita de ipsa ecclesia sancte

Marie ubi nos rectores sumus. et ob-

benit ibidem per offersionem iam[dicti] Lup[ini f.] ss. Mauronis

com. tota [ipsa causa quantum] vobis tetigit in sortionem. et

quantum ibidem postea iu[ncxi]mus et quantum de ips[o inser-

te]to cla[usum] habetis at redicatium qu[omo]do badet prò tallea

de ipso [in]serto grossum
[us]que in fine de ipso qui fuera de dom. Pan-

done [a p]ede usque in ipsa lama
ibidem [abentem] et palmentum [et lav]ellum et [cister]na et

fructura et omnia infra se [habentibus omnia] vobis eos assigna-

vimus. u[nde] nichil vobis exceptuavimus nisi ipsa ... et ipsa

casa qua fabri[cata] prò grate de ipso pred. [in]ser-

teto. nam ipso alio quantum per iam dictos [fines] vobis recla-

ravimus dedimus et assignavimus vobis in hoc [or]dine. ut a

die pres[enti vos et vestri heredes] habeatis cura de iam dieta

vinca at bene laborandum et armandum et vitandum et prò
[pastinan]dum et c[lau]dendum et de ipso alio qui

est insertetum habeatis cura ad bene illud roccandum omni
annue [et rastillandum] et ubi meruerit insertandum et implen-

dum de fine in finem etc. (1).

t Ego Oddo de com. [Ur]sone index (t. s.) quia ipsa chartula

unde ista exenpla est vidi et legi.

7 f. acta unde ista essenpla est

vidi et legi.

t Ego Rogerius Cappa[sancta] t. s. quia ipsum
instrumentum unde hoc exemp[lar] est vidi et legi.

t Ego

f Ego US curialis f. dom cu-

ri[a]is] hanc chartulam similem esemplavi nec

iuncxi nec minui.

(1) Non si riporta la parte secoadaria del documento essendo la perga-

mena così danneggiata da esserne impossibile la lettura.
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XLV.

(1036) — Maria duchessa e Mansone duca a. 2 post re-

cuperationem — ind. IV — 5 febbraio — Amalfi.

Le sorelle Boccia ed Anna, /". qd. Leonis Benesapii , e

la cognata Drosu, moglie del loro fratello Musco, anche in

nome di costui , assente , concedono a pastinato al prete

Petro f. Petri Claratrovi una terra in Tramonti , in luogo

detto ad ipsam Mortam , con 1' obbligo di ridurla a colti-

vazione perfetta entro 12 anni.

Copia nel Chartiil. di S. M. di Font., n. 46 (manca l'orig.) — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domine Marie gloriose ducisse et patricisse et domini
Mansonis gloriosi ducis fìlii eius anno secundo post eorum
recuperationem. die quinta mensis februarii indictione quarta

Amalfi. Certi sumus nos Boccia et Anna vere germane filie qd.

Leonis Benesapii. quam et nos Drosu uxor Musei f. qd. Leonis

Benesapii tote tres vere cognate, que sumus in vice nostra et

in vicem supradicti Musei veri germani et viri nostri, et nos

quindiniamus a parte sua prò eo quod est ad nabicandum. a

presenti die pruntissima voluntate tradere et assignare vise

sumus vobis domino Petro presbitero f. Petri Claratrovi. idest

petiam unam nostram de insertetum adque castanietum va-

cuum et plenum quam habemus in Transmonti positum loco

nominato ad ipsam Mortam. que continet fines. a supra namque
ponitur fini ipsa via. de subtus itaque ponitur fini plenaria